

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kateřinská 23, MPO, Olomouc - Rekonstrukce kanceláře spisové služby, vyřizování přestupků
 Objekt: **02 - Světlíky**

Místo: Datum: 4. 10. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 161 674,03

1	M	1900110209	Světlík kopulový fixní DEKLIGHT ACG FIX kop/sklo manžeta 15 cm 70×70 cm	kus	4,000	9 549,00	38 196,00	
	PP		Světlík kopulový fixní DEKLIGHT ACG FIX kop/sklo manžeta 15 cm 70×70 cm					
	VV		Sprcha ženy					
	VV		1		1,000			
	VV		Šatna muži					
	VV		1		1,000			
	VV		Předsín WC muži					
	VV		1		1,000			
	VV		Předsín WC ženy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			

2	M	1900110229	Světlík kopulový fixní DEKLIGHT ACG FIX kop/PC manžeta 15 cm 75×120 cm	kus	4,000	10 667,00	42 668,00	
	PP		Světlík kopulový fixní DEKLIGHT ACG FIX kop/PC manžeta 15 cm 75×120 cm					
	VV		Šatna ženy					
	VV		2		2,000			
	VV		Šatna muži					
	VV		1		1,000			
	VV		Chodba					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			

5	M	1900110502	Nástavec manžety DEKLIGHT ACG 15 výška 15 cm 70×70 cm	kus	4,000	2 990,70	11 962,80	
	PP		Nástavec manžety DEKLIGHT ACG 15 výška 15 cm 70×70 cm					

6	M	1900110507	Nástavec manžety DEKLIGHT ACG 15 výška 15 cm 75×120 cm	kus	4,000	3 655,80	14 623,20	
	PP		Nástavec manžety DEKLIGHT ACG 15 výška 15 cm 75×120 cm					

8	K	767330112	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v rovné střeše	kus	8,000	4 925,00	39 400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Montáž tubusových světlovodů kopule s lemováním plochá střecha
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767330112

D PSV Práce a dodávky PSV 14 824,03

D 712 Povlakové krytiny 1 533,08

10	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	5,250	137,00	719,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559					
	VV		0,25*(0,70+0,70*2)*4		2,100			
	VV		0,25*(0,75+1,20*2)*4		3,150			
	VV		Součet		5,250			

11	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	6,119	133,00	813,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					
	VV		5,25*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		6,119			

D 767 Konstrukce zámečnické 13 290,95

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,381	1 950,00	742,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002					

7	K	RR01	Doprava	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Doprava					

9	K	767311841	Demontáž světlíků pásových obloukových s umělohmotnou výplní	m2	5,850	1 070,00	6 259,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž světlíků s umělohmotnou výplní pásových obloukových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767311841					
	VV		(0,75*0,75)*4		2,250			
	VV		(1,20*0,75)*4		3,600			
	VV		Součet		5,850			

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 788,50

13	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,415	1 900,00	788,50	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					